

VERIFY.

AGENCY OF SWEDEN

WE SUPPORT THE SUSTAINABLE DEVELOPMENT GOALS



Thevinyl har fått sin egendeclaration SIS/TS 2:2021 till SS-EN ISO 26000:2021, verifierad enligt SIS/TS 3:2021, den 20:e juni 2024, som visar på organisationens samhällsansvar för att maximera bidraget till hållbar utveckling.

Egendeclarationens trovärdighet och överensstämmelse med verkliga förhållanden, har verifierats av VERIFY Agency of Sweden AB med ackrediteringsnummer 10482 och är ackrediterat av Swedac för verifiering för ISO/IEC 17029:2019.

Egendeclarationen består av ledningens uttalande och organisationens svar på frågorna i SIS/TS 2:2021, som utgår från SS-EN ISO 26000:2021 Organisationers samhällsansvar (social responsibility) – Vägledning.

Avgränsning har varit
Thevinyls verksamhet i Munka-Ljungby, Skåne



Akred. nr. 10482

Verifiering

ISO/IEC 17029

Bedömning & Utlåtande

Thevinyl bedöms uppfylla kraven i SIS/TS2:2021.

Denna uppföljande verifiering omfattar företaget i sin helhet dock med avgränsning av värdekedjan till att omfatta enbart leverantörer i första led. Avseende klimatgasutsläpp har Thevinyl avgränsat beräkningarna till "cradle to gate", dvs inga beräkningar görs på den del av livscykeln som ligger efter att produkten lämnar Thevinyls anläggning.

Thevinyl tillverkar PVC-föreningar. De arbetar med såväl ett standardsortiment för olika tillämpningar och med skräddarsydda lösningar utifrån kundens unika behov och önskemål. Thevinyl grundades 1971 och är ett privatägt företag med 15 anställda. Deras ledord är kvalitet, flexibilitet och smidighet. Thevinyl beaktar och jobbar aktivt med principerna för samhällsansvar både internt med de anställda samt externt med kunder, leverantörer och andra prioriterade intresseorganisationer. Företaget utgår i detta arbete från de sju principerna i ISO26000 där styrning och ansvarsfördelning av dessa områden integreras i verksamheten. Det finns en hög grad av transparens inom företaget där goda affärer och etiskt beteende kan skönjas.

Verifieringsarbetet har utförts av Certified Impact Auditor Emma Järund. Auditören har bedömt riktigheten i organisationens uttalande genom att säkerställa egendeklarations svaren mot tillhandahållna dokument i enlighet med TS2:2021 samt via intervjuer i steg 1 och kompletterande intervjuer i steg 2. Metodiken för insamling av data och uppgifter för verifieringsarbetet har varit att utgå från frågorna i egendeklarationen, analysera svaren och göra observationer. Observationerna har i sin tur legat till grund för intervjufrågorna. Auditören har intervjuat ledande befattningshavare och nyckelpersoner kopplade till huvudområdena i SS-EN ISO 26000:2021.

Thevinyl har under detta verksamhetsår ytterligare stakat ut riktningen för sitt hållbarhetsarbete med höga ambitioner att stärka sitt systematiska arbete med kvalitet, miljö och hållbarhet generellt. Engagemanget är fortsatt högt i ledningen och samarbetet med strategiskt viktiga kunder och leverantörer har intensifierats, vilket innebär att utvecklingen går snabbt framåt. Thevinyls slutliga certifiering inom ISO9001 och ISO14001 har ytterligare stärkt företagets förmåga att arbeta systematiskt med ständiga förbättringar, strukturera sitt hållbarhetsarbete och öka transparens och kommunikation såväl inom företaget som till sina intressenter externt.



VERIFY.

AGENCY OF SWEDEN

WE SUPPORT THE SUSTAINABLE DEVELOPMENT GOALS



Allmänna villkor

Detta utlåtande måste förnyas inom tolv månader från datumet nedan. Utlåtandet kan komma att återkallas innan giltighetstidens slut om fakta tillkommit som visar att organisationens samhällsansvar minskat.

När egendeklarationen kommuniceras publikt ska detta ske tillsammans med verifieringsorganets utlåtande.

Beslut i detta ärende har fattats av beslutsfattare Helena Wiktor, efter föredragning av Certified Impact Auditor, Emma Järund.

Helena Wiktor
Beslutsfattare
VERIFY Agency of Sweden AB

Lund, 2024-06-20

